CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO ABILIO BRUNINI - PL/MT

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. Abílio Brunini)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Parágrafo  Único,  do  Art.  182,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados,  DECLARO que na Sessão Deliberativa

Extraordinária (semipresencial) de 12 de março de 2024, na Votação Nominal

do  Requerimento  nº  680/2024  que  “Requer,  nos  termos  do  artigo  155  do

Regimento Interno, tramitação sob o regime urgência do Projeto de Lei nº 545,

de 2024”, votei conforme orientação do partido, da seguinte forma:

VOTEI NÃO.

Informo ainda que não foi  possível  o  registro  do  meu voto  no

painel eletrônico, por compromissos partidários.

Deputado Abílio Brunini

PL - MT

*C
D2

45
82

94
05

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Abilio Brunini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245829405200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

03
/2

02
4

15
:3

9:
57

.7
63

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

54
5/

20
24